[VD] Respice quæsumus Domine super hanc famulam tuam quam in tui nominis vice custodem monacharum ordinamus. Immitte ei Domine spiritum sapientiæ et intellectus spiritum consilii et fortitudinis spiritum scientiæ et pietatis et reple eam spiritu timoris tui quatenus tua gratia præventa. Nihil contra tuum præceptum faciat doceat constituat vel iubeat sed magis mentes discipularum tam exemplis bonorum operum quam verbis

instruat et quæ discipulabus docuerit esse contraria in operibus suis iudicet non agenda. Sit in omnibus operibus suis provida et considerata sit sobria et casta sit vita probabilis sit sapiens et humilis sit benigna et charitativa sit in pauperum peregrinorum susceptione assidua sit in hospitalitate hilaris sit pia et misericors et semper misericordiam superexaltet iudicio ut ipsa a te sequissimo iudice veniam consequatur. Fac eam Domine te solum ex totius viribus suis diligere ieiunium amare corpus castigare delicias non appetere tribulatis subvenire neminem odisse zelum iniustum et invidiam non habere suspicionem omnino devitare in tuo nomine pro inimicis exorare. Fac eam semper agnoscere quia tibi redditura est rationem villicationis suæ et quantas sub cura sua animas habuerit ipsas sine dubio ante sedem majestatis suæ sit latura. Quapropter tibi piissimo pastori supplicamus ut ad humilitatis nostra orationes cor eius gratia tua illustres quo possit quæque singula ita discernere atque temperare ut fortes habeant quod cupiant et infirmæ quod non refugiant. Da illi Domine spiritum compunctionis ut cœlestia semper diligat et inextinguibilem Gehennas ignem ante mentis oculos sibi proponat quatenus supernorum dulcedine gaudiorum et infernalium amaritudine tormentorum semetipsam irreprehensibilem custodiat ut cum creditis sibi ovibus in tremendo examine gaudeat. et cum omnibus sanctis tuis immarcescibilem cœlestis regni coronam accipiat. Per Dominum >

Tekints le, kériünk, szolgálódra, akit a szerzetesnőknek a te nevedben való megőrzésére rendelünk. Küldd el neki, Urunk, a bölcsesség és értelem lelkét, a tanács és az erősség lelkét, a tudomány és a jámborság lelkét, és töltsd el őt az istenfélelem lelkével, hogy így megelőző kegyelmedből a te parancsod ellen semmit ne tegyen, vagy tanítson, rendeljen el vagy kívánjon, hanem inkább tanítványai szellemét úgy a jó tettek példájával, mint szavakkal ösztönözze, és amire tanítványait oktatja, azzal tettei ne ítéltessenek ellentétesnek. Legyen minden dolgaiban előrelátó és megfontolt, legyen józan és tiszta, legyen kipróbált életű, legyen bölcs és alázatos, legyen jóságos és szeretetteljes, legyen a szegény zarándokok befogadásában lankadatlan, legyen a vendégszeretetben derűs lelkületű, legyen kegyes és irgalmas és mindenkor magasztaltassák fel az irgalom ítéletében, és ő maga a legigazságosabb bíró előtt kegyemet találjon. Tedd őt, Urunk, hogy téged teljes erejéből szeressen, a böjtölést sóvárogja, testét tisztaságban őrizze,